
LE BULLETIN DE LA FERME •VOLUME XIII, PAGE 435 % 18 JUIN 1925

»

II g

11 f

s

82 3 2
une bonne Gasoline

)

L’Impérial Premier est une excellente gasoline!
ale de Lennoxville.

4 65 7 98 il H. T.

11

LISEZ LE 
ÈTIN DE LA FERME

Elle ne manque jamais d’assurer un démarrage rapide; elle 
fournit graduellement et sûrement l’accélération voulue; 
elle tire du moteur toute l’énergie qu’il peut donner; et finale­
ment vous mène plus loin que tout autre combustible à moteur, 
pour la même quantité employée.

Servez-vous exclusivement de la Gasoline “Imperial Premier’’ 
et l’argent que vous aurez dépensé en l’achetant vous rappor­
tera davantage.

L'Huile "Imperial Prairie Harvester" 
est d'un usage général pour la lubri­
fication des machines agricoles. Elle 
évite les réparations.

cour

ock

CPemer

IMPERIAL OIL LIMITED

complissement de leurs rites, 
mps de leur vendre ces vieilles 
Il vous ne pouvez les leur vendre 
it, la Coopérative Fédérée de 
ira pour vous la transaction, 
ses avis. Ils vous diront quand 
u les prochaines fêtes juives, 
3 avons d’ailleurs maintes fois ' 
ste.

PRODUITS DE L'IMPERIAL POUR USAGES 
A LA FERME

PREMIER GASOLINE IMPERIAL 
PETROLE ROYAL IMPERIAL 
HUILE A MOTEURS POLARINE IMPERIAL 
LUBRIFIANTS IMPERIAL POUR TRANSMISSION 
GRAISSE IMPERIALE 
HUILE CAPITALE IMPERIALE POUR CYLINDRES 
HUILE IMPERIALE POUR MOTEURS A GASOLINE
HUILE IPERIALD, PRAIRIE POUR MOISSONNEUSES 
HUILE IMPERIALE GRANIT POUR MOISSONNEUSES 
HUILE DE CASTOR IMPERIALE POUR MACHINES 
HUILE ROUGE ATLANTIQUE IMPERIALE 
HUILE IMPERIALE POUR BATTEUSES
HUILE IMPERIALE POUR CENTRIFUGES ▲ CREME 
HUILE IMPERIALE EUREKA POUR HARNAIS 
GRAISSE A ESSIEUX MICA IMPERIALE.

be. Rapport hebdomadaire.
>.32. Finissant le 12 juin, 1926
érotés de 1 à 10.
lolonne “H" se trouve le total 
nombre total d’œufs est plus 

nclus dans Je relevé total du

W.B.—Wyandottes blanches;

C’est
L’Huile Imperial” 
pour écrémeuses est 
laite tout exprès pour 
la lubrification des ma­
chines à écrémer.

ice—forte 
ndieuse
bûté de réparer des en- 
modé. Il ne lui sera cer- 

travail si la basse-cour
Plymouth Rock, 
broche à volaille facile 

, pour légère clôture de 
pour tenir enfermés les eb MARQUE n PLYMOUTH (xie KOCK

T A gasoline “Imperial Premier” est vendue partout, le 
I long des grandes routes, et il y aune raison pour qu’il 

en soit ainsi — c’est la même sans doute qui fait que tant 
d’automobilistes, à la ville et à la campagne, insistent pour 
l’avoir, lorsqu’il s’agit de remplir leur réservoir.

V 8

1169 
1139 
1071 
1012 
1044 
1089 
1144 
1270 
1045
649 

1233
951 
824

1124 
1034 
1096 

X1582
1215 
1168
1241

85122100

54 
x61

56
35
42
49
46
43
45
19
40 
31
32
36
44
33

5
5
1
3

0
5
4
3
3
5
3
6
6 
B

I

5 6 6 5
6 6 7 6
5 3 6 6
0 0 6 0
15 6 6
6 6 6 5
4 4 4 5
5 15 4
6 2 0 5
0 6 0 0
3 15 5
3 5 1 —-
- 5 5 B
5 5 4 1
3 2 6 7
5 4 5 0
3 4 6 6
17 6 7
7 7 3 B
5 3 5 6

2 6 7
6 6 6
6 5 6
6 6 6
6 5 0
5 5 5
4 6 5
5 4?
4 6
0 4 —
0 6 6

— 25
7 5 6
1 6 6
5 3 1
0 0 5
6 5 3
5 6 4
1 B 6
5 6 6

18 JUIN 1925


