



complissement de leurs rites. temps de leur vendre ces vieilles si vous ne pouvez les leur vendre n, la Coopérative Fédérée de tra pour vous la transaction ses avis. Ils vous diront quand u les prochaines fêtes juives, s avons d'ailleurs maintes fois ste.

LISEZ LE ETIN DE LA FERME

se. Rapport hebdomadaire.
o. 32. Finissant le 12 juin, 1925
érotés de 1 à 10.

colonne "H" se trouve le total
nombre total d'œufs est plus
nclus dans le relevé total du

W.B.—Wyandottes blanches;

ale de Lennoxville.

	4	5	6	7	8	9	10	H.	T.
5	6	6	5	2	6	7	6	54	1169
6	6	7	6	6	6	6	6	x61	1139
5	3	6	6	5	6	5	56		1071
0	0	6	6	6	6	5	35		1012
3	5	6	6	5	0	5	42		1044
8	6	6	5	5	5	1	49		1089
4	4	5	4	6	5	3	46		1144
1	5	4	5	4	?	3	43		1270
6	2	0	5	4	6	5	45		1045
0	6	0	0	4	?	0	19		649
3	1	5	5	0	6	6	5	40	1233
5	1	—	—	2	5	4	31		951
5	5	B	7	5	6	3	32		824
5	4	1	1	6	6	3	36		1124
3	2	6	7	5	3	1	54		1034
5	4	5	0	0	0	5	33		1096
4	6	6	6	5	3	6	51	x1582	
4	7	6	7	5	6	4	6		1215
7	3	B	1	B	6	B	28		1168
3	5	6	5	6	6	6	48		1241
								851	22100



C'est une bonne Gasoline

La gasoline "Imperial Premier" est vendue partout, le long des grandes routes, et il y a une raison pour qu'il en soit ainsi — c'est la même sans doute qui fait que tant d'automobilistes, à la ville et à la campagne, insistent pour l'avoir, lorsqu'il s'agit de remplir leur réservoir.

L'Imperial Premier est une excellente gasoline!

Elle ne manque jamais d'assurer un démarrage rapide; elle fournit graduellement et sûrement l'accélération voulue; elle tire du moteur toute l'énergie qu'il peut donner; et finalement vous mène plus loin que tout autre combustible à moteur, pour la même quantité employée.

Servez-vous exclusivement de la Gasoline "Imperial Premier" et l'argent que vous aurez dépensé en l'achetant vous rapportera davantage.

IMPERIAL OIL LIMITED

18

18

18